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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: Kølemontre med charcuteri , lasagne,
dej til focassie mm varierer i temperatur fra 5-10 grader c.
Termometer i kølemøbel viser 2 grader c. Virksomheden
fjernede prisskilte fra monteren, der kunne have blokeret for
den kolde luft og oplyste, at der lige har været service på
maskinen samt at de vil holde øje med temperaturen Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Selvbetjeningsscannere fremstår
støvede og i revner og sprækker konstateres nedfaldne
krummer, mørke belægninger og rester mm. På sider af
scannere og glas køleskabe med to-go retter konstateres
indtørrede pletter.
Virksomheden oplyste, at de ville gøre rent og medarbejdere
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gik i gang med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Under hylder med bl.a. ris konstateres nedfalden ris og pasta. Virksomheden oplyser, at de er i gang med
rengøring under reoler og at de går butikken igennem over den næste stykke tid.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevist vedligeholdelse af hylder i butik uden anmærkninger.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af gulv på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


